
Osobní číslo: S19B0587PJméno: Kryštof KORTUS

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Ing. Pavel Raška, Ph.D.: 1. Z poskytnutého video záznamu ze schůzky nebylo zřejmé, který uživatel mluvil (handtracking ve formě
gesta mávání zvednuté ruky Avatara nemusí být dostačující, zvláště pokud bude ve schůzce přítomno více uživatelů). Nebylo by
vhodné tohoto uživatele označit za aktivního např. jiná barva objektu uživatele, zobrazení a podbarvení jeho jména, které by bylo
umístěno nad uživatelem, či vygenerovat objekt nad objektem uživatele, apod.?2. Jaký bude další vývoj vytvořené aplikace do
budoucna a o jaké prvky bude aplikace doplněna?3. Je možné přidat prvky týkající se oblasti průmyslového inženýrství, např.
hodnocení výrobních procesů, modelování procesů, tvorba layoutu, apod.?

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 23. srpna 2022


